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Republika e Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo

Kuvendi Komunal Dragash/Skupstina Opétine Draga$/Dragas Municipality

- Kuvendi Komunal

01 Nr.060/01-9169/1
Dt.29.06.2020

Draocach

N& bazé t& neneve 17 ¢ 40 s Ligjit pér Vetégeverisje Lokale dhe nenit 32.2 t€ Statutit te
Komunés sg Dragashit, n& seancén e VI-t&/2020 t& Kuvendit Komunal t& Dragashit, t& mbajtur mé
29.06.2020, pas njoftimit paraprak, merret ky:

VENDIM

I MIRATOHET Drafi i Kornizés Afatmesme Buxhetore 2021-2023 dhe zhvillimi j
Diskutimit Publik pér kété dokument zhvillimoro-buxhetor.

IL Diskutimi Publik_do t& z jaté deri mé 11.09.2020 e_premte) me njé takim
pérmbyllés né sallén e Kuvendit Komunal t¢ Dragashit, duke filluar ne ora 10,00.

III.  Teksti i Draftit Kornizs &sht€ transparent ng web-fagen e Komunés Dragash (linku
“Shpalljet”-konsultim publike, né email-adresén burim.a]iu@rks-gov.net), ku, ng
ndérkohé, edhe adresohen vérejtjet apo plotésimet eventuale gjaté fazés s@ Diskutimit
Publik '

Iv. Pér implementimin e kétij Vendimi obligohen Drejtorati pér Ekonomi, Financa e
Zhvillim ng bashképunim me kryesuesin e KK-sé dhe kryetarin e Komunés-Dragash.

V. Pér hapat e ndérmarr njoftohet Kuvendi Komunal-Dragash,

I dérgohet :

- Kryetarit t¢ Komunés Dragash z.Shaban Shabani,

- Drejtoratit pér Financa, Ekonomi e Zhvillim-Dragash, drejtorit Valon Shabani,
- Z.Burim Aliu, zyrtar kryesor financiar-Dragash, dhe
- Arkivit

- KUVENDI KOMUNAL-DRAGASH




